
 

Uchwała Nr  XXXIX/280/2018 

Rady Gminy Mielec 

z dnia  28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 t.j.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 936) 

 

Rada Gminy Mielec  

            Uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Mielec w sposób następujący:  

 

1) wynagrodzenie zasadnicze -                                                                                         4 700 zł 

2) dodatek funkcyjny -                                                                                                        1 600 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę  14% wynagrodzenia zasadniczego –                         658 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości  34 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

    i dodatku funkcyjnego –                                                                                                 2 142 zł 

 

Pozostałe składniki wynagradzania (nagroda jubileuszowa, odprawy, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne dla pracowników jednostek sfery budżetowej)– wg obowiązujących przepisów. 

§ 2. Traci  moc Uchwała Nr III/16/2014 Rady Gminy Mielec z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mielec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                            Rady Gminy Mielec 

 

                                      Jan Kołodziej 


